

34(T1-143)  
Išrašas 103

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
SVEIKATOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2015-06-25 Nr. TAR – 58  
Klaipėda

Posėdis įvyko 2015-06-22. Pradžia 13.00 val.  
Posėdžio pirmininkė – Jolanta Skrabulienė.  
Posėdžio sekretorė – Lietutė Demidova.

**2. SVARSTYTA. Šeimos tarybos sudėties patvirtinimas.**

Pranešėja – A. Liesytė. Sako, kad sprendimo projektu būtų patvirtinta Šeimos tarybos sudėtis, kurios tikslas - padėti įgyvendinti savivaldybės funkcijas, kuriant šeimai palankią aplinką savivaldybėje ir stiprinti bendradarbiavimą tarp savivaldybės institucijų ar įstaigų ir nevyriausybių organizacijų, dirbančių su šeimomis.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T2-3 patvirtinti Šeimos tarybos nuostatai, kuriuose reglamentuojamas šios tarybos sudarymas ir darbo organizavimas. Šeimos tarybą sudaro 7 nevyriausybių organizacijų, dirbančių su šeimomis atstovai, 1 Vaiko teisių apsaugos atstovas, 1 Klaipėdos psichologinės ir pedagoginės tarnybos atstovas, po 1 atstovą iš savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinių reikalų, Kultūros, švietimo ir sporto, Miesto ūkio ir aplinkosaugos, Finansų ir ekonomikos bei Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitetų.

V. Žvikienė sako, kad visos sudarytos komisijos, tarybos nesilaiko Reglamente nustatytos tvarkos. Siūlo pavesti Savivaldybės administracijai peržiūrėti ir pagal pasikeitusius teisės aktus atnaujinti visų Socialinių reikalų departamento kuruojamų sričių, komisijų ir tarybų, sukurtų prie Klaipėdos miesto tarybos, nuostatus. Atnaujintus nuostatus teikti miesto Tarybai tvirtinti.

**NUTARTA:**

2.1. Pritarti pateiktam sprendimo projektui (bendru sutarimu).

2.2. Pavesti Savivaldybės administracijai peržiūrėti ir pagal pasikeitusius teisės aktus atnaujinti visų Socialinių reikalų departamento kuruojamų sričių, komisijų ir tarybų, sukurtų prie Klaipėdos miesto tarybos, nuostatus. Atnaujintus nuostatus teikti miesto Tarybai tvirtinti (bendru sutarimu).

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Jolanta Skrabulienė

Lietutė Demidova